

Dział Zamówień Publicznych

tel: +48 62 765 14 51, Kierownik Działu +48 62 765 13 97

Kalisz, dnia 15-03-2016 roku

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

INFORMACJA

dot. postępowania na: „dostawę wyposażenia szpitalnego”
nr sprawy: 111/16

W odpowiedzi na pytania Wykonawców informujemy:

Pytanie nr 1 Zadanie 1, Zadanie 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu realizacji do 6 tygodni?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, podtrzymuje zapisy siwz.

Pytanie nr 2 Zadanie 1, poz. 1 – Krzesło obrotowe

Czy Zamawiający dopuści krzesło obrotowe posiadające podstawę stalową z nakładkami z tworzywa sztucznego?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, podtrzymuje zapisy siwz.

Pytanie nr 3 Zadanie 1, poz. 1 – Krzesło obrotowe

Czy Zamawiający dopuści krzesło obrotowe posiadające regulację wysokości siedziska w zakresie 425 – 555mm?

Odpowiedź: TAK.

Pytanie nr 4 Zadanie 1, poz. 1 – Krzesło obrotowe

Czy Zamawiający dopuści krzesło obrotowe o wymiarach siedziska 465x380mm

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, podtrzymuje zapisy siwz.

Pytanie nr 5 Zadanie 1, poz. 1 – Krzesło obrotowe

Czy Zamawiający dopuści krzesło obrotowe posiadające regulację wysokości siedziska w zakresie 420-570mm?

Odpowiedź: TAK.

Pytanie nr 6 Zadanie 1, poz. 3 – Fotel do pobierania krwi

Czy Zamawiający dopuści fotel do pobierania krwi posiadający stałą wysokość, możliwość pochylenia oparcia i regulację podłokietników?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, podtrzymuje zapisy siwz.

Pytanie nr 7 Zadanie 1, poz. 3 – Fotel do pobierania krwi

Czy Zamawiający dopuści fotel do pobierania krwi posiadający stelaż lakierowany proszkowo?

Odpowiedź: TAK.

Pytanie nr 8 Zadanie 1, poz. 5 – Krzesło stacjonarne

Czy Zamawiający dopuści krzesło posiadające wysokość całkowitą 830mm?

Odpowiedź: TAK.

Pytanie nr 9 Zadanie 1, poz. 5 – Krzesło stacjonarne

Czy Zamawiający dopuści krzesło posiadające szerokość 500mm?

Odpowiedź: TAK.

Pytanie nr 10 Zadanie 2, poz. 3 – Wózek oddziałowy

Czy Zamawiający dopuści wózek oddziałowy bez nierdzewnej tacy? Wózek wyposażony jest w tworzywowe pojemniki na każdym segmencie wózka.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, podtrzymuje zapisy siwz.

Pytanie nr 11 Zadanie 2, poz. 4 – Stolik zabiegowy

Czy Zamawiający dopuści stolik zabiegowy wyposażony w metalowy szkielet chromowany, dwa nierdzewne blaty, dwie uchylne miski tworzywowe?

Odpowiedź: TAK.

Pytanie nr 12 Zadanie 2, poz. 4 – Stolik zabiegowy

Czy Zamawiający dopuści stolik zabiegowy o wymiarach 740x440x810mm?

Odpowiedź: TAK.

Pytanie nr 13 Zadanie 2, poz. 5 – Stojak na worki na śmieci

Czy Zamawiający dopuści stojak na worki wyposażony w obręcz wyposażoną w klipsy zaciskowe zabezpieczające przed zsunięciem się worka?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, podtrzymuje zapisy siwz.

Pytanie nr 14 Zadanie 2, poz. 5 – Stojak na worki na śmieci

Czy Zamawiający wymaga by stojak na worki był wyposażony w pokrywę?

Odpowiedź: NIE.

Pytanie nr 15 Zadanie 2, poz. 7 Kozetka lekarska

Czy Zamawiający dopuści kozetkę z regulacją oparcia zagłówka w zakresie -30° do + 45°?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, podtrzymuje zapisy siwz.

Zamawiający informuje, że treść powyższych odpowiedzi stanowi zmianę treści SIWZ i jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu.

KIEROWNIK
Działu Zamówień Publicznych
mgr Mariusz Pawlaczek